
Obleček na psa 
M301: Návod k použití 

Gratulujeme k nákupu! 

Obdržíte v balíčku 

• Obleček na psa. 

Výhody 

• Teplý obleček má vycpávku a je měkký, 

• chrání vašeho psa před chladem, větrem a deštěm , 

• ideální pro venkovní procházky, 

• kovová přezka pro upevnění vodítka, 

• zip usnadňuje oblékání a svlékání, 

• nebrání psovi v pohybu, 

• módní design, 

• lze prát ručně nebo v pračce, 

• materiál: polyester. 

Použití 

Perfektní srst pro vašeho psa. Nyní se můžete v mrazu bez obav 

vydat na procházku. Protože je srst podšitá, bude vašemu 

mazlíčkovi vždy příjemně teplo. Módní design přitáhne mnoho 

pohledů kolemjdoucích. 

Díky kovovému zipu bude oblékání a svlékání psa snadné. Na přední 

straně kabátu je kovová spona pro snadné připnutí vodítka. 

Pes se v něm bude cítit příjemně a pohodlně. Kabát se těsně přiléhá 

k tělu psa, ale netlačí ho. Jeho pohyby tak budou stejně uvolněné a 

hravé jako dřív.  

Doporučení: Při výběru velikosti věnujte pozornost obvodu 

hrudníku a délce zad.  

Varování: 

Produkt smíte používat pouze v souladu se zákony země, ve které se nacházíte. Před cestou se ujistěte, že použití 

produktu je omezeno a že k jeho používání potřebujete povolení. 

 

Záruka  

Záruka je platná 12 měsíců. Použijte jej na adrese Suban d.o.o., Kazarje 3, 6320 Postojna. Záruku můžete uplatnit na 

faktuře, kterou jste obdrželi při dodání produktů. 

Garantujeme bezchybný provoz produktu ve Slovinsku do 12 měsíců od obdržení produktu. Záruka nevylučuje práva 

spotřebitele vyplývající z odpovědnosti prodávajícího za vady zboží. 

Pro uplatnění záruky nám napište na info@maaarket.cz. Do zprávy popište chybu, připojte fotografii nebo video 

chyby a napište číslo Vaší objednávky. Společnost zajistí výměnu produktu nebo vrácení peněz, pokud je váš nárok 

oprávněný. Životnost výrobku je 24 měsíců od data převzetí. 



Pokyny pro likvidaci a recyklaci 

 Při likvidaci elektronického zařízení se ujistěte, že je odevzdáváte do nádoby určené speciálně pro elektrická a elektronická zařízení (EEO). Můžete nám jej také 

poskytnout (v souladu s vyhláškou o elektrických a elektronických zařízeních z Úředního věstníku Republiky Slovinsko, č. 55/2015). 

Při likvidaci tohoto produktu buďte opatrní. Symbol přeškrtnuté popelnice vás varuje, že produkt nepatří do EU. Dbejte na životní prostředí a vložte 

produkt do správné popelnice. Nesprávná likvidace může mít negativní důsledky pro životní prostředí a lidské zdraví. Pro správné nakládání s 

odpady kontaktujte nejbližší středisko pro likvidaci odpadu nebo obchod, kde jste produkt zakoupili. 

Prohlášení výrobce, že výrobek odpovídá platným směrnicím EU. 

 

 Varování! Nevhodné pro děti do 3 let, protože mohou vdechnout nebo 

spolknout malé částice. 

 

 

 

Vyrábí:  


